Астраханская область Ахтубинский район

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»
Р Е Ш Е Н И Е

07.02.2017                                                                                                          № 7
О формировании

избирательной комиссии

муниципального  образования
«Поселок Нижний Баскунчак»
        Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» и в соответствии со статьей 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской федерации», статьей 19 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области», статьей 45 Устава муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», Совет муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»
Р Е Ш И Л :

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» в количестве 6 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Калюжную Елену Владимировну, 10.01.1967 года рождения, образование  среднее, не работающая, государственным и муниципальным служащим не является, предложенную в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Ахтубинского района
Каталевскую Галину Александровну, 11.12.1953 года рождения, образование начальное профессиональное (фотограф), пенсионера,  государственным и муниципальным служащим не является, предложенную в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Ахтубинского района

Мухина Александра Александровича, 12.03.1987 года рождения, образование высшее (инженер), начальника участка МУП ЖКХ МО «Поселок Нижний Баскунчак», государственным и муниципальным служащим не является, предложенного в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Ахтубинского района

Мамцеву Ларису Михайловну, 14.03.1973 года рождения, образование средне-специальное (технолог), специалиста общего отдела ООО «Руссоль», государственным и муниципальным служащим не является, предложенную в состав комиссии Астраханским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Алиеву Айгуль Исмакзамовну, 17.11.1976 года рождения, образование высшее (экономист), специалиста (по коммунальным вопросам) администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак», государственным и муниципальным служащим не является, предложенную в состав комиссии Ахтубинским районным отделением КПРФ

Волкову Ирину Михайловну, 13.02.1983 года рождения, образование высшее (экономист),  бухгалтера МУП ЖКХ МО «Поселок Нижний Баскунчак», государственным и муниципальным служащим не является, предложенную в состав комиссии собранием избирателей – работников МУП ЖКХ МО «Поселок Нижний Баскунчак»
2. Избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» провести первое (организационное) заседание 21 февраля 2017 года.
Заместитель председателя Совета                                             С.А.Туркенов
Глава муниципального образования                                           Е.М.Кушаналиев